
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 № 791г. Кирово-Чепецк
Об отмене постановления администрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.11.2022 № 1241

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, решением Кирово-Чепецкого районного суда Кировской
области от 07.06.2023 администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

- от 02.11.2022 № 1241 «Об определении управляющей организации для
управления многоквартирными домами, в отношении которых
собственниками помещений в многоквартирных домах выбранный способ
управления не реализован»;

- от 09.02.2023 № 191 «О внесении и утверждении изменений в
постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 02.11.2022 № 1241».

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования «Город



Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации О.С. Зыкина


